

Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné učiliště

Jaselská 826, 280 90 Kolín

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: SOSIAS-KO/2018/ 1064

VYŘIZUJE: Češková

TEL.: 321 752 666

E-MAIL: marta.ceskova@soskolin.cz

DATUM: 13. 06. 2018

WIC – NET, s.r.o.

Jaselská 225

280 02 Kolín

IČO: 28427157

Příspěvková organizace je v evidenci rejstříku škol, IZO: 600007189

Věc: Objednávka číslo: O/46/66493030/2018/1/2018

Na základě cenové nabídky číslo ZAK-2018-00083 ze dne 4. 6. 2018 v celkové částce 248 885,00 Kč u Vás objednáváme zprovoznění počítačové sítě po rekonstrukci budovy.

Předem děkujeme.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

Ing. Miloš Hölzl

ředitel školy

milos.holzl@soskolin.cz

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

Telefon: (+420) 321 752 611

Fax: (+420) 321 723 055

Bankovní spojení
KB Kolín č. ú. 19-7144000247/0100

DIČ: CZ66493030

IČ: 66493030

Zakázka ZAK-2018-00083

Číslo dokladu: ZAK-2018-00083
Referent: Oliva Petr

Datum: 4.6.2018
Datum plnění: 4.6.2018

Dodavatel:

WIC-NET, s.r.o.

Jaselská 225
28002 Kolín

IČ: 28427157, DIČ: CZ28427157
C 140707 vedená u rejstříkového soudu v Praze
tel: +420 321 321 321
e-mail: info@wic-net.cz
Internet: www.wic-net.cz

Odběratel:

Střední odborná škola informatiky a spojů
a Střední odborné učiliště, Kolín, Jaselská
826

Jaselská 826
280 02 Kolín IV

IČ: 66493030, DIČ: CZ66493030
e-mail: marta.ceskova@soskolín.cz

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0
Splatnost dní: 14
Měna: CZK

1NP a 2NP

Obchodní údaje:

Doprava:
Objednávka:

Popis	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Kabel FTP cat 5.e	6500 m	7,20	46 800,00 21%	9 828,00	56 628,00
Práce - Kabel FTP cat 5.e	6500 m	7,90	51 350,00 21%	10 783,50	62 133,50
Parapetní žlab 170x70	20 m	342,00	6 840,00 21%	1 436,40	8 276,40
Práce - Parapetní žlab 170x70	20 Ks	200,00	4 000,00 21%	840,00	4 840,00
Lišta 100x40	20 m	144,90	2 898,00 21%	608,58	3 506,58
Práce - Lišta 100x40	18 Ks	100,00	1 800,00 21%	378,00	2 178,00
Lišta 60x40	40 m	77,20	3 088,00 21%	648,48	3 736,48
Práce - Lišta 60x40	40 Ks	61,80	2 472,00 21%	519,12	2 991,12
Lišta 40x40	40 m	44,10	1 764,00 21%	370,44	2 134,44
Práce - Lišta 40x40	40 Ks	48,00	1 920,00 21%	403,20	2 323,20
Datový rozvaděč 42U 1000x600	1 Ks	10 000,00	10 000,00 21%	2 100,00	12 100,00
Práce usazení rozvaděče	1 Ks	1 500,00	1 500,00 21%	315,00	1 815,00
Drátěný žlab 250x100	2 m	189,00	378,00 21%	79,38	457,38
Práce - montáž drátěného žlabu	4 Ks	100,00	400,00 21%	84,00	484,00
Switch 52 portů	2 Ks	15 000,00	30 000,00 21%	6 300,00	36 300,00
Práce - nastavení oživení	1 Ks	4 000,00	4 000,00 21%	840,00	4 840,00
Drobný instalační materiál	1 Ks	5 000,00	5 000,00 21%	1 050,00	6 050,00
Průraz 170x70	4 Ks	500,00	2 000,00 21%	420,00	2 420,00
Patch panely 5.e solarix FTP	5 Ks	1 220,00	6 100,00 21%	1 281,00	7 381,00
Práce - vyvážení Patch panelu	5 Ks	600,00	3 000,00 21%	630,00	3 630,00
Datové zásuvky	50 Ks	120,00	6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
Práce - zapojení datových zásuvek	50 Ks	35,00	1 750,00 21%	367,50	2 117,50
Datová zásuvka	25 Ks	168,00	4 200,00 21%	882,00	5 082,00
Práce - zapojení datových zásuvek	25 Ks	60,00	1 500,00 21%	315,00	1 815,00
SFP 10 kompatibilní eHP	2 Ks	1 487,00	2 974,00 21%	624,54	3 598,54
SFP 1G	4 Ks	989,00	3 956,00 21%	830,76	4 786,76
Celkem:	13420 mj		205 690,00	43 194,90	248 884,90

Zaokrouhlení: 0.10 Kč
Celkem: 248 885,00 Kč

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Převzal doklad/zboží: